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LNB OPTIQUE 1 SAT+TER 
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Caractéristiques Techniques  
Référence  0145376R13 
Fréquence d’entrée SAT  10,7 - 12,75 GHz 

Fréquence d’entrée TER  47 - 862 MHz (fiche F) 

Niveau d’entrée Terrestre  70 - 85 dB μV (filtré, égalisé) 

Longueur d’onde  1310 nm 

Sortie optique  FC/PC 

Niveau de sortie optique  10 dBm (1310 nm) 

Facteur de Bruit  0,3 dB (Typ.) 

Alimentation  12V 0,5A (fournie) 

Température de fonctionnement  -30°C - +70°C 

Dimensions (mm)  140 x 140 x 60 

Poids  400 g 
 

LNB optique avec couplage terrestre 
 

- Modulation du satellite et du terrestre en optique. 
- Niveau de sortie élevé facilitant la distribution du 

signal sur plusieurs colonnes 
- Simplification de la distribution du signal sur une 

fibre au lieu de 5 coaxiaux  
- Compatible avec les tous les virtual quattro et les 

récepteurs optiques terrestres fonctionnant en 
1310 nm 

 

Sortie d’optique 
FC/PC 
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Entrée terrestre 
Alimentation 12V 


